41ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Braisière basculante avec récipient parallélépipédique en fer ou en acier, à fixation
murale, individuellement ou dans une batterie. Elle est conseillée pour les restaurants
et cantines de petites et moyennes dimensions. Pour l’utilisation sur navires et bate-
aux, l’ancrage au sol est prévu. La version avec basculement automatique peut être
fournie sur demande. En raison de sa polyvalence d’utilisation, de ses dimensions et
de sa consommation réduite, elle est idéale pour préparer des produits alimentaires,
également dans les petits laboratoires artisanaux.

Dim.
Exterieures
Außenmaße
mm
Dim. Cuve
Behältermaße
Ø i x h mm
Puissance
Leistung (kW)
Gas Elet.
GD
DIRECTE GAZ
DIREKT GAS
BRQ.G-080 - BRQ.GM-080 85 800x900x850 720x570x228 22 0,1
BRQ.G-090/100 - BRQ.GM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 22 0,1
BRQ.G-120 - BRQ.GM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 33 0,1
BRQ.G-150 - BRQ.GM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 33 0,1
BRQ.GM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 44 0,1
ED
DIRECTE EL.
DIREKT EL.
BRQ.E-080 - BRQ.EM-080 85 800x900x850 720x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-090/100 - BRQ.EM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-120 - BRQ.EM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 - 15 - 15,1
BRQ.E-150 - BRQ.EM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 - 15 - 15,1
BRQ.EM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 - 20,1
ACCESSOIRES| ZUBEHÖR
ZUBEHÖR
- Compound-Bodenteil
ACCESSOIRES